
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 19» 

а. Новая Адыгея 

 

П Р И К А З 

 

от 16 февраля  2021 года        № 19 

О переходе на дистанционное обучение  

в период неблагоприятных  

метеорологических условий 

 

На основании приказа УО МО «Тахтамукайский район» № 72  

от 16.02.2021 г. «О переходе на дистанционное обучение в период 

неблагоприятных метеорологических условий», в целях обеспечения 

безопасности и сохранности жизни и здоровья обучающихся при 

неблагоприятных метеорологических условиях, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать образовательный процесс в 1-11 классах  

МБОУ «СШ № 19» с 17.02. 2021 г. по 23.02.2021 г. в дистанционном режиме. 

2. Заместителю директора по УВР довести до сведения родителей 

(законных представителей) обучающихся о форме обучения с 17.02.2021 г. 

3. Учебные занятии проводить согласно составленному и 

утвержденному расписанию с выполнением всех санитарно - гигиенических 

требований к проведению уроков  в режиме дистанционного обучения. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы       /Н.Р. Барчо/ 


		2021-08-25T11:39:30+0300
	МБОУ "СШ № 19" а. Новая Адыгея




